
  

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ IR JO PERDAVIMO JURBARKO

RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠAJAI BIBLIOTEKAI

2024 m. kovo 28 d. Nr. T2-71

Jurbarkas

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  6  straipsnio  13 ir  
24  punktais,  Lietuvos  Respublikos  valstybės  ir  savivaldybių  turto  valdymo,  naudojimo  ir
disponavimo juo  įstatymo 6 straipsnio  2 punktu ir  atsižvelgdama į  Klaipėdos  apskrities  Ievos
Simonaitytės  viešosios  bibliotekos  2024  m.  vasario  14  d.  raštą  Nr.  R1-5.24E-447  ,,Dėl  turto
perdavimo“, Jurbarko rajono savivaldybės taryba nusprendžia:

1.  Sutikti  valstybei  nuosavybės  teise  priklausantį  ir  šiuo  metu  Klaipėdos  apskrities  
Ievos  Simonaitytės  viešosios  bibliotekos  patikėjimo  teise  valdomą  turtą,  kurio  finansavimo  
šaltinis  –  2021–2030  m.  Lietuvos  Respublikos  kultūros  ministerijos  kultūros  ir  kūrybingumo
plėtros  programos  pažangos  priemonė  Nr.  08-001-04-01-01  (PP)  „Aukštos  meninės  vertės,
įvairaus ir įtraukaus kultūros turinio prieinamumo didinimas“, veikla Nr. 6 „Keitimasis knygomis
tarp  bibliotekų“,  perimti  Jurbarko  rajono  savivaldybės  nuosavybėn  savarankiškosioms
savivaldybės  funkcijoms  įgyvendinti  (gyventojų  bendrosios  kultūros  ugdymas  ir  etnokultūros
puoselėjimas ir informacinės visuomenės plėtros įgyvendinimas) pagal priedą (pridedamas).

2.  Perduoti  perėmus  savivaldybės  nuosavybėn  šio  sprendimo  1  punkte  nurodytą  turtą
Jurbarko rajono savivaldybės viešajai  bibliotekai  patikėjimo teise valdyti,  naudoti  ir disponuoti
savivaldybės  viešosios  bibliotekos  veiklai,  2021–2030  m.  Lietuvos  Respublikos  kultūros
ministerijos kultūros ir kūrybingumo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 08-001-04-01-01
veiklos Nr. 6 „Keitimasis knygomis tarp bibliotekų“ įgyvendinimui.

3.  Įgalioti  Jurbarko  rajono  savivaldybės  administracijos  direktorių  savivaldybės  vardu
pasirašyti su šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto priėmimu ir perdavimu susijusius dokumentus.

4. Pripažinti netekusiu galios Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 29 d.
sprendimą  Nr.  T2-43  „Dėl  sutikimo  perimti  valstybės  turtą  ir  jo  perdavimo  Jurbarko  rajono
savivaldybės viešajai bibliotekai“.

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos
gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Kauno  apygardos  skyriui
(Laisvės al.  36,  Kaunas)  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų  nagrinėjimo
tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams
(A. Mickevičiaus  g.  8A, Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių  bylų teisenos įstatymo
nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Skirmantas Mockevičius

                               1 / 3                               1 / 3



  

                                    PATVIRTINTA
Jurbarko rajono savivaldybės tarybos
2024 m. kovo 28 d.sprendimo Nr.T2-71   
priedas

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERDUODAMO ILGALAIKIO
MATERIALIOJO TURTO SĄRAŠAS

Perduodamo
turto

pavadinimas

Inventorinis
numeris

Kiekis
vnt.

Vieneto
įsigijimo

vertė
(eurais)

Bendra
likutinė

vertė
(eurais )

Finansavimo
šaltinis

Balansinė
sąskaita

Ilgalaikis materialusis turtas
Paštomatas INV. IT-

001969
1 3418,25 3418,25

Valstybės
biudžeto lėšos –
11118 – 3418,25

Eur

1209400
(Kitas

ilgalaikis
materialusis

turtas)

                               2 / 3                               2 / 3



  

DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Jurbarko rajono savivaldybės taryba, 

188713933, Dariaus ir Girėno g. 96, 
74187 Jurbarkas

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl sutikimo perimti valstybės turtą ir jo
perdavimo Jurbarko rajono savivaldybės 
viešajai bibliotekai

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-29 17:00:00 T2-71 
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

Skirmantas Mockevičius Savivaldybės 
meras

Sertifikatas išduotas SKIRMANTAS MOCKEVIČIUS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-29 11:11:01
Parašo formatas -
Laiko žymoje nurodytas laikas XAdES-T
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją AS Sertifitseerimiskeskus,,LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-14 10:20:17 - 2026-01-13 

23:59:59
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

Dovilė Dačkauskaitė Tarybos posėdžių 
sekretorė

Sertifikatas išduotas DOVILĖ DAČKAUSKAITĖ
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-29 13:17:24
Parašo formatas -
Laiko žymoje nurodytas laikas XAdES-EPES
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją AS Sertifitseerimiskeskus,,LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-15 13:51:21 - 2028-05-13 

23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas

WebPartner

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo 
data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-04-02 
15:19:46 WebPartner

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo 
data ir jį atspausdinęs darbuotojas

2024-04-02 15:19:46 nuorašą 
suformavo ir atspausdino Dačkauskaitė 
Dovilė

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

